PREFEITURA DE SANTA FILOMENA
Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000

 www.santafilomena.pe.gov.br

Santa Filomena (PE), 15 de março de 2022.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Inspetor Regional de Petrolina
Petrolina – PE

Assunto: Encaminhamento de Prestação de Contas 2021.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o encerramento do exercício financeiro de 2021, estamos
encaminhando a V. Sa, a Prestação de Contas de 2021 do Município de Santa Filomena para apreciação
e julgamento desta Corte de Contas. A documentação que integra a presente prestação de contas está
em meio digital, em atendimento a Resolução TCE nº 011, de 8 de outubro de 2014 que estabeleceu o
sistema processual de prestação de contas em meio eletrônico, inserido no Sistema de Processo
Eletrônico do TCE-PE (e-TCE) com todos os itens constantes na Resolução TC nº 147 de 1º de
dezembro de 2021, do TCE-PE.

Ao ensejo renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Pedro Gildevan Coelho Melo Prefeito Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PE

D
R

O
 G

IL
D

E
V

A
N

 C
O

E
L

H
O

 M
E

L
O

, M
A

R
L

E
ID

E
 IN

G
R

A
C

IA
 D

E
 C

A
ST

R
O

 R
IB

E
IR

O
, R

IV
A

L
D

IN
O

 R
E

IS D
E

 B
A

R
R

O
S, G

L
E

ID
IA

N
E

 D
E

 SO
U

Z
A

 SA
N

T
O

S, C
L

E
R

IST
O

N
 FE

R
R

E
IR

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 00e62c5e-9ffa-4b6d-af01-2339f6743c15